Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское   Щёкинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 25 декабря  2015 года
	№ 22-156

Об  утверждении номенклатуры дел Собрания депутатов  МО Яснополянское

Щекинского района  Тульской области на 2016 год

     В  соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинский  район, Собрание Депутатов  муниципального образования Яснополянское Щекинский район решило:

         1. Утвердить  номенклатуру дел  Собрания депутатов МО Яснополянское Щекинского района  Тульской области на 2016 год

        2. Контроль за  исполнением  настоящего  решения   оставляю за собой.

        3. Решение  вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального образования

Яснополянское Щекинского района                             А.В. Чеченкин
	НОМЕНКЛАТУРА ДЕЛ

Собрания депутатов

 МО Яснополянское

Щекинского района

Тульской области

2016 год
	УТВЕРЖДАЮ

Глава МО Яснополянское

Щекинского района

___________ А.В. Чеченкин
Подпись расшифровка подписи

Дата 25.12.2015 года

	Индекс дела
	Заголовок дела
	Количество единиц хранения
	Срок хранения и № статьи по перечню
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	01 Собрание депутатов МО Яснополянское

	01-01
	Устав муниципального образования Яснополянское Щекинского района
	1
	Пост.

Ст.12

	01-02
	Регламент Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское
	1
	Пост.

Ст.27а

	01-03
	Свидетельство о постановке на учет в налоговые органы
	1
	Пост.

Ст.381

	01-04
	Годовой план заседания собрания депутатов МО Яснополянское
	1
	Пост.

Ст.285а

	01-05
	Протокол заседания Собрания депутатов, решения, документы к ним (доклады, докладные записки, сводки, выписки, справки)
	1
	Пост.

Ст.18б

	01-06
	Журнал регистрации решений Собрания депутатов
	1
	Пост.

Ст.258а

	01-07
	Годовой отчет о работе собрания депутатов пере избирателями
	1
	Пост.

Ст.466

	01-08
	Переписка по организационным вопросам деятельности. Исходящая корреспонденция администрации муниципального образования Яснополянское
	1
	5 лет

Ст.84

	01-09
	Переписка по организационным вопросам деятельности. Входящая корреспонденция администрации муниципального образования Яснополянское
	1
	5 лет

Ст.84

	01-10
	Журнал регистрации и контроля поступающих документов
	1
	5 лет

Ст.258г

	01-11
	Журнал регистрации и контроля отправляемых документов
	1
	5 лет

Ст.258г

	01-12
	Описи, акты о ведении дел к уничтожению, протоколы ЭК
	1
	Пост.

Ст.248

	01-13
	Регистр нормативных правовых актов и документы по их ведению
	1
	Пост.

Ст.3

	01-14
	Номенклатура дел
	1
	Пост.

Ст.200а

	01-15
	Личные дела депутатов  муниципального образования Яснополянское  Щекинского района

(копии личных документов, анкеты и др.)
	1
	75 лет

Ст.656б

	01-16
	Личное дело главы МО Яснополянское (заявления, копии личных документов, анкеты  и др.)
	1
	Пост.

Ст.656а

Заместитель главы

МО Яснополянское
Щекинского района                                     _____________ /Т.А. Брейкина/

	СОГЛАСОВАНО

Протокол  ЭК

От «25» декабря   2015г №1

Председатель ЭК

_________________Т.А. Брейкина
____________________________
	СОГЛАСОВАНО

Нач. архивного отдела

администрации

МО Щекинского района

_____________ И.Ю. Ермакова

___________________________

                                           ИТОГОВАЯ ЗАПИСЬ

О категориях и количестве дел, заведенных в 2016 году в Собрании депутатов  МО Яснополянское  Щекинского района

	По срокам хранения
	Всего
	В том числе

	С отметкой

 «ЭП»
	С отметкой «ЭПК»

	Постоянного
	11

	 Временного (свыше 10 лет)
	1

	 Временного

(до 10 лет включительно)
	4

	До минования

надобности
	0

	Итого
	16

Заместитель главы

МО Яснополянское
Щекинского района                                     _____________ /Т.А. Брейкина/